
S.N. Nöbet Tarihi Nöbetçi Öğretmen 1 Nöbetçi Öğretmen 2 İmza

1 Saturday, February 1, 2020

2 Sunday, February 2, 2020 ABDURRAHMAN ÖLMEZ YASİN PEKER

3 Monday, February 3, 2020 H.İBRAHİM REÇAN RAGIP CEYLAN

4 Tuesday, February 4, 2020 MEHMET MİNAZ ABDURRAHMAN ÖLMEZ

5 Wednesday, February 5, 2020 ENSAR ÇİNİ AKIN SEVİLMİŞ

6 Thursday, February 6, 2020 İBRAHİM ERKAN DEMİR O.KÜRŞAT YILMAZER

7 Friday, February 7, 2020 ABDULLAH ATİLLA MUSTAFA YILMAZ

8 Saturday, February 8, 2020 MEHMET MİNAZ ABDURRAHMAN ÖLMEZ

9 Sunday, February 9, 2020 H.İBRAHİM REÇAN RAGIP CEYLAN

10 Monday, February 10, 2020 ABDURRAHMAN ÖLMEZ YASİN PEKER

11 Tuesday, February 11, 2020 ENSAR ÇİNİ AKIN SEVİLMİŞ

12 Wednesday, February 12, 2020 HASAN VAROL O.KÜRŞAT YILMAZER

13 Thursday, February 13, 2020 ABDULLAH ATİLLA MUSTAFA YILMAZ

14 Friday, February 14, 2020 MEHMET MİNAZ İBRAHİM ERKAN DEMİR

15 Saturday, February 15, 2020 H.İBRAHİM REÇAN RAGIP CEYLAN

16 Sunday, February 16, 2020 MEHMET MİNAZ YASİN PEKER

17 Monday, February 17, 2020 ENSAR ÇİNİ AKIN SEVİLMİŞ

18 Tuesday, February 18, 2020 İBRAHİM ERKAN DEMİR O.KÜRŞAT YILMAZER

19 Wednesday, February 19, 2020 ABDULLAH ATİLLA MUSTAFA YILMAZ

20 Thursday, February 20, 2020 MEHMET MİNAZ ABDURRAHMAN ÖLMEZ

21 Friday, February 21, 2020 H.İBRAHİM REÇAN RAGIP CEYLAN

22 Saturday, February 22, 2020 İBRAHİM ERKAN DEMİR YASİN PEKER

23 Sunday, February 23, 2020 ENSAR ÇİNİ AKIN SEVİLMİŞ

24 Monday, February 24, 2020 HASAN VAROL O.KÜRŞAT YILMAZER

25 Tuesday, February 25, 2020 ABDULLAH ATİLLA MUSTAFA YILMAZ

26 Wednesday, February 26, 2020 ABDURRAHMAN ÖLMEZ YASİN PEKER

27 Thursday, February 27, 2020 H.İBRAHİM REÇAN RAGIP CEYLAN

28 Friday, February 28, 2020 MEHMET MİNAZ YASİN PEKER

29 Saturday, February 29, 2020 ENSAR ÇİNİ AKIN SEVİLMİŞ
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C.TEVFİK TEKİN MUHAMMED AĞÇAY

Hazırlayan 1/30/2020

Hüseyin ÖZBEYAZ Ömer UYSAL

Müd Yard. Okul Müdürü 

8. Geçerli mazereti olanlar (rapor dâhil) yerine yedek nöbetçi öğretmen bulup, durumu idareye bildireceklerdir.

3-Belletici öğretmen,yurdun mal teslim alımında ve ambar çıkışında hazır  bulunmak zorundadır.

4-Belletici öğretmen,öğrencilerin ders dışındaki her türlü faaliyetlerinde bulunmak ve rehberlik yapmak zorundadır. 

5-Nöbet ve yurt izinsiz terk edilemez.

6.Yat yoklamasını müteakip ders çalışmak isteyen öğrencilere 22:30-24:00 arası izin verilebilecek ve bu öğrencilere bizâtihi 

rehberlik edilecektir.

7. “Belletici nöbetçi öğretmen nöbetini  devretmeden görev yerinden ayrılamaz.’’ Nöbet Milli Eğitim Bakanlığı Pansiyonlu 

Okullar Yönetmeliğindeki belletmen öğretmenin görevleri esaslarına göre yürütülür.

GAZİ EMET ANADOLU LİSESİ ERKEK ÖĞRENCİ YURDU ŞUBAT AYI ÖĞRETMEN NÖBET LİSTESİ

YEDEK NÖBETÇİ ÖĞRETMEN

   AÇIKLAMALAR:

1-Belletici öğretmen, zaman çizelgesinin uygulanmasından sorumludur.

2-Belletici görevi, hafta sonu sabah 09:30'da, Hafta içi 17:00'de başlar, 24 saat aralıksız sürer.


